Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concurso e Posses

EDITAL N. 2/2019/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Julio Martins Figueiroa Faria, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento a Determinação Judicial - Processo n. 7013106-93.2015.8.22.0001,

considerando os termos do Edital n. 1/2019/SEGEP-GCP, em referência ao Curso de Formação de Oficiais

– CFO PM/2011, realizado mediante o Convênio n. 164/PGE, de 20 de setembro de 2010, firmado com a

Universidade Federal de Rondônia – UNIR, homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Para

Oficial da Polícia Militar 2011, regido pelo Edital n. 24, de 21 de outubro de 2010, conforme a seguir:

a. Alunos aprovados sem restrições:

ORD. GRAD NOME NFC CLASS MENÇÃO

53 AL OF PM FABRICIO ALENCAR LATALIZA 88,052 51º MB

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado de Rondônia.

Porto Velho – RO, 8 de janeiro de 2019.

Julio Martins Figueiroa Faria

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas